
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 45 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 45 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD7E38C-9E61-4B11-94B8-B20F4DF9DDEB. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 234 452,69 45 000,00 1 279 452,69

85295 Pozostała działalność 32 427,69 45 000,00 77 427,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 015,69 45 000,00 73 015,69

Razem: 70 687 994,71 45 000,00 70 732 994,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD7E38C-9E61-4B11-94B8-B20F4DF9DDEB. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 121 820,00 0,00 30 121 820,00

80101 Szkoły podstawowe 12 813 836,00 2 160,00 12 815 996,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 561 452,00 2 160,00 563 612,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 559 132,00 -2 160,00 1 556 972,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 702,00 -2 160,00 49 542,00

852 Pomoc społeczna 3 713 483,69 45 000,00 3 758 483,69

85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 015,69 45 000,00 73 015,69

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 45 000,00 45 000,00

855 Rodzina 5 821 623,02 0,00 5 821 623,02

85504 Wspieranie rodziny 85 476,00 0,00 85 476,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 025,00 300,00 4 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 262,00 -300,00 10 962,00

Razem: 80 613 469,71 45 000,00 80 658 469,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD7E38C-9E61-4B11-94B8-B20F4DF9DDEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 45 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 2 160 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego w SP w Jantarze, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w GOPS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD7E38C-9E61-4B11-94B8-B20F4DF9DDEB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-24T10:51:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




